平成24年2月9日
各　　　位

　　　　　　会 社 名 株式会社朝日工業社
　　　　　　代表者名 代表取締役社長　　髙須　康有
　　　  　   (コード番号　1975　東証・大証第一部)
　　　　　　問合せ先 取締役常務執行役員

総務本部長     　 池田　純一
　( ＴＥＬ　03－3432－5711 )

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年11月10日に公表した平成24年3月期の業績予想を下記のとおり修正
いたします。

１．平成24年３月期通期連結業績予想数値の修正(平成23年４月１日～平成24年３月31日)

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭
前回発表予想（Ａ）

(平成23年11月10日発表)

(参考)前期実績
(平成23年３月期)

２．平成24年３月期通期個別業績予想数値の修正(平成23年４月１日～平成24年３月31日)

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭
前回発表予想（Ａ）

(平成23年11月10日発表)

(参考)前期実績
(平成23年３月期)

３．業績予想修正の理由

個別業績
　売上高につきましては、設備工事事業は前回予想より進捗率が低下し、約２０億円の減少となる見込みで
すが、機器製造販売事業は前回予想通り堅調に推移しております。
　利益につきましては、売上高の減少と、激しい受注価格競争のもと、工事採算の回復が予想以上に厳しく、
売上総利益が予想を大幅に下回る見込みとなり、営業利益以下の段階利益は減少する見込みです。
　また、当期純利益につきましては、法人税率引き下げに関する法律が公布されたことに伴い、繰延税金資
産の取崩しを見込んでおります。

連結業績
　連結業績予想の修正は、主として個別業績予想の修正によるものです。

（注）上記の予想は、 本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業
　　績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

　 以　　　上

今回修正予想(Ｂ)

増減額(Ｂ-Ａ)

－

　 ４７.７４

－ △２,０００  △１,３５０  △１,４００ 　 △ ９００

 ７０,０００

１株当たり
当期純利益

　 ３８.５９

　 １０.８１

業績予想の修正に関するお知らせ

 ７２,０００ 　 ２,３５０ 　 ２,５００ 　 １,２５０

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

記

　 １,０００ 　 １,１００

△ ７２.０%

　　  ３５０

 ７６,６７５ 　 ２,７７１ 　 ２,８６４ 　 １,５７２

増減率 △ 　２.８% △ ５７.４% △ ５６.０%

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

 ７１,０００ 　 ２,２００ 　 ２,３５０ 　 １,２００

　　  ３５０

増減額(Ｂ-Ａ)  △２,０００  △１,３００  △１,２５０ 　 △ ８５０

今回修正予想(Ｂ)  ６９,０００ 　  　９００ 　 １,１００

△ ７０.８%

 ７４,８４６ 　 ２,４２８ 　 ２,６０６ 　 １,４２５

増減率 △ 　２.８% △ ５９.１% △ ５３.２%

－

－

　 ４３.２８

１株当たり
当期純利益

　 ３７.０５

　 １０.８１